家庭数配付

令和５年１０月２６日

 保護者 様

                        西条市立玉津小学校ＰＴＡ会長 三浦 幸三

令和５年度 玉の子マルシェのご案内

清秋の候、皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より玉津小学校 PTA

活動にご理解、ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。今年度、玉の子フェスティバルにおい

て、PTA活動としてバザー『玉の子マルシェ』を開催いたします。ふるってご参加ください。

なお、収益金は、児童の教育活動や学校の環境整備に有効活用いたします。

記

１ 日 時  令和５年１１月１９日（日）１１：４０～１４：００

のみの市・ひもくじ １２：００～１４：００

２ 場 所  玉津小学校 体育館及びその周辺 ※裏面をご覧ください。

３ 持参物  エコバッグ、バザーチケット等

４ 注意事項

 ・体育館の出入り口は、南から入り、西口から出る一方通行です。

・当日券は、体育館前で販売しています。

・インフルエンザが全市的に流行傾向です。購入した物は、原則、お持ち帰りください。

・バザー担当などにより、ワークコート、記念庭園、中庭での飲食を可としますが、飲食用の机

や椅子は設置しておりません。飲食をする際は、大声を控える等、感染拡大防止にご留意くだ

さい。

 ・ごみの持ち帰り、敷地内禁煙をお願いいたします。

５ 駐車・駐輪について

 ・駐車場はありません。徒歩もしくは自転車での来校をお願いします

・教職員及び玉の子マルシェの準備・片付けに係る担当者の方のみ、駐車許可証を提示の上、運動

場に駐車することが可能です。その他、ご家庭の事情（身体的な理由等）で徒歩や自転車での来

校が困難な方は、学校までご連絡ください。

・駐輪場は、運動場の南校舎側、玉津保育園と玉津幼稚園の駐車場です。

玉津保育園と玉津幼稚園の駐車場は、全面、駐輪場です。車を絶対に駐車しないでください。

６ その他

 ・玉の子マルシェの準備を担当される方で、お子さんのお預かりが必要な方は、学級担任までお

知らせください。なお、預かり時刻は、開店時刻までとさせていただきます。

 ・学級ＰＴＡ一人一役で、『文化祭片付け係』になっている方は、発表会終了後、体育館で片付け

をお願いいたします。楽器を校舎内に運ぶのに、大人の手が必要です。６年生の発表が終わり

ましたら、片付けます。